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序號
Ordem

判給日期
Data da 

adjudicação

獲判給人名稱
Nome do adjudicado

 判給金額
Montante da adjudicação

給付期限 / 服務期限 / 工期 
Prazo do fornecimento de bem / da prestação de serviço / obra

1 14/01/2022 富利消防工程有限公司 968,990.00 2022年2月1日至2023年12月31日

2

3

4

5

6

7

8

9

10

                        

2022年至2023年度市政署轄下之消防系統保養及維修服務
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